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224 則回應

接受回應

摘要 問題 個別

文化國小西餐禮儀教育有獎徵答

問題 回覆 224 設定
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班級座號（數字四碼，如6101）

224 則回應

6923

6913

6904

6526

6905

6305

6226

6232

6227

6501

6513

60726

6735

6721

6727

6503

6404

6422

6802

6805

6812

6114
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6431

6322

6733

6427

6228

6423

6309

6408

6628

6311

6412

6601

6725

601

6626

6409

6605

6421

6927

6424

6433

6635

6614

6907



2022/6/7 下午2:41 文化國小西餐禮儀教育有獎徵答 - Google 表單

https://docs.google.com/forms/d/12D6TYgnFSrQx6j_AaLHtbw8Aj17FvHMHoMplFycPFPs/edit?ts=629ef0fd#responses 4/10

6730

6834

6313

6731

6924

6926

6832

6801

6606

6425

6734

6822

6326

6921

6933

6413

6524

6310

6134

6414

6623

6701

6426

6925
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6909

6922

6910

6710

6827

6813

6808

6806

6821

6828

6829

6804

6831

6823

6824

6932

6811

6127

6814

6830

6630

6803

6234

6826
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6110

6728

6621

60527

6104

6102

1. 小花第一次到西餐廳用餐，該穿甚麼才符合西餐禮儀呢?

222 則回應

2. 到達餐聽後，下列哪個人才符合西餐禮儀?

222 則回應

其他項目 (113)

複製

A. 穿整套運動服裝，需搭配運動鞋
B. 穿正式服裝，男生可穿著西裝，女生
可穿著洋裝
C. 穿休閒衣服，可搭配拖鞋或是涼鞋

99.5%

複製

A. 小明到達餐廳後，見到久違的朋友小
達，大聲呼喊並直奔向小達。
B. 小美在餐廳確認訂位訊息後，由服務
生領位入座
C. 澎澎見餐廳客人不多，直接走向自己
最喜歡的靠窗座位99.1%
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3. 哪個才是正確的餐桌禮儀?

222 則回應

4. 餐巾的用途是甚麼，在人員就坐後，應該要放在哪裡呢?

220 則回應

5. 請排序西餐的基本套餐順序為何?

223 則回應

複製

A. 用餐時舉手並大喊服務生
B. 怕漏接訊息，將手機放於刀具旁
C. 協助同行女伴入座，由左方入座

98.2%

複製

A. 餐巾是稍早用於擦拭餐具用，人員入
座後就該交給服務生收起
B. 餐巾用於阻擋食物污漬用，應該放於
領口處
C. 餐巾用於擦拭嘴角油漬，可摺成三角
形或對摺放於大腿上

10.9%

88.2%

複製

A.水果、沙拉、餐包、主菜、湯、甜點
B.沙拉、主菜、湯、餐包、甜點、水果
C.沙拉、餐包、湯、主菜、甜點、水果

9.9%

83.9%
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6. 西餐餐具用餐正確順序為以下何者?

221 則回應

7. 食用沙拉時，應選擇下圖哪支餐具呢?

223 則回應

8. 用餐期間，下列何者水杯的使用才符合西餐禮儀?

222 則回應

複製

A.由外往內，由上往下
B.由外往內，由下往上
C.由內往外，由上往下

17.2%

13.6%

69.2%

複製

A
B
C

16.1%

21.5%

62.3%

複製

A. 因口徑較大，所以可以大口飲用
B. 為了表示好喝，可發出聲音
C. 喝水前，先以餐巾紙擦拭嘴巴，以防
形成油膜

100%
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9. 餐包食用時，何者才符合西餐禮儀?

223 則回應

10. 喝湯時，下列何者較不符合西餐禮儀?

222 則回應

11. 食用主菜時，何者是不正確的西餐禮儀?

223 則回應

複製

A. 用最外圍的叉子，將餐包叉起食用即
可
B. 直接用手拿起就口食用即可
C. 直接用手拿起，分成小口小口食用

19.3%

78.5%

複製

A. 用湯匙飲用，由內向外
B. 喝到最後時，可以將碗端起飲用，以
碗就口
C. 喝湯時慢慢飲用，盡量不發出聲音

13.5%

35.1%

51.4%

複製

A. 一次切一塊，吃完再切
B. 先分成多個小塊，再使用叉子吃
C. 先對切，再由左往右依序切塊食用

17.5%
38.6%

43.9%
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12. 用餐中如遇到需要中途離席時，下列何者做法才符合西餐禮儀?

222 則回應

複製

A. 將桌巾放置於餐桌上
B. 將刀叉呈現八字形
C. 將刀叉放於餐盤右側

11.7%

23%

65.3%


